
Zarządzenie Nr 53/2025

Zarządzenie Nr 53/2025

Zarządzenie Nr 53/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 12 marca 2025 r.
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Gminy Chorzele w roku 2025 w zakresie
podtrzymywania i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej; działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; działalności na rzecz
osób w wieku emerytalnym; działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; nauki,
szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; turystyki i
krajoznawstwa; promocji i organizacji wolontariatu.

§ 1
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz.
1465 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), uchwały nr 46/X/24 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 26
listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chorzele z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. zarządza się, co następuje:
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Chorzele w roku 2025
w zakresie:
− podtrzymywania i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej,
− działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,
− działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,
− działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
− nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,
− działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży,
− kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
− turystyki i krajoznawstwa,
− promocji i organizacji wolontariatu,
którego zasady określono w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2
 

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji
Publicznej, na tablicy ogłoszeń znajdującej się w budynku Urzędu Miasta i Gminy w
Chorzelach oraz stronie internetowej www.chorzele.pl.

§ 3
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.
 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


